
Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.

R
ef

.D
oc

.: 
R

el
Li

bU
su

M
at

1 /Pág :

Fecha : 21/08/2024

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
10

02
27

4
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 2
1/

08
/2

02
4 

11
:3

2:
51

3

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2024/2025

Centro: 11002274 - C.E.I.P. Lapachar      Dirección: Hispanidad, s/n      Municipio: Chipiona      Teléfono: 956372889

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

Curso:

Curso:

Curso:

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Inglés
Lengua Castellana y Literatura
Matemáticas
Religión Católica

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Inglés
Lengua Castellana y Literatura
Matemáticas
Religión Católica

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Educación Artística
Inglés  (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matemáticas
Religión Católica

Santillana Grazalema, S.L.
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)
Oxford University Press España, S.A.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Santillana Grazalema, S.L.
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)
Oxford University Press España, S.A.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Santillana Grazalema, S.L.
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)
Santillana Grazalema, S.L.
Oxford University Press España, S.A.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Conocimiento del Medio 1 Primaria Mochila ligera
Música y Danza 1.º Primaria. Ed. Artística. FanFest Edelvives
Open Up 1. Class Book. Andalusian Edition
Lengua+ 1 Primaria
Mate+1 Primaria
Religión 1 Primaria

Conocimiento del Medio  2 Primaria construyendo mundos
Música y Danza 2.º Primaria. Ed. Artística. FanFest Edelvives
Open Up 2. Class Book. Andalusian Edition
Lengua+2 Primaria
Mate+2 Primaria
Religión 2 Primaria

C. del Medio 3 Primaria CM
Música y Danza 3.º Primaria. Ed. Artística. FanFest Edelvives
Educación Plástica 3 primaria Construyendo Mundos
Open Up 3. Class Book. Andalusian Edition
Lengua+3 Primaria
Mate+3 Primaria
Religión Católica 3 Primaria

9788411380904
9788414052242
9780194071482
9788491329831
9788491329893
9788491329770

9788411380867
9788414052266
9780194071956
9788411381260
9788411381208
9788411381154

9788491329664
9788414052273
9788491329473
9780194072625
9788491329862
9788491329022
9788491329787

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Editorial

Editorial

Editorial

Título del libro

Título del libro

Título del libro

EAN

EAN

EAN
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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2024/2025

Centro: 11002274 - C.E.I.P. Lapachar      Dirección: Hispanidad, s/n      Municipio: Chipiona      Teléfono: 956372889

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

Curso:

Curso:

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Educación Artística
Inglés  (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matemáticas
Religión Católica

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Educación Artística
Francés (Segundo Idioma)
Inglés  (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matemáticas
Religión Católica

Santillana Grazalema, S.L.
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)
Santillana Grazalema, S.L.
Oxford University Press España, S.A.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)
Oxford University Press España, S.A.
Oxford University Press España, S.A.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Conocimiento del Medio 4 Primaria
Música y Danza 4.º Primaria. Ed. Artística. FanFest Edelvives
Educación Plástica 4 Primaria
Open Up 4. Class Book. Andalusian Edition
Lengua+ 4 Primaria
Mate+ 4 Primaria
Religión Católica 4 Primaria

Conocimiento del Medio 5 Primaria
Educación Plástica 5 Primaria Construyendo Mundos
Música y Danza 5.º Primaria. Ed. Artística. FanFest Edelvives
Élastique Essentiel 1. Livre de l'élève (Andalousie)
Open Up 5. Class Book. Andalusian Edition
Lengua 5 Primaria Construyendo Mundos
Matemáticas 5 Primaria Construyendo Mundos
Religión Católica 5 Primaria

9788411380881
9788414052280
9788411381161
9780194072892
9788411381253
9788411380843
9788411381147

9788491329640
9788491329237
9788414052297
9780190550127
9780194073219
9788491329688
9788491329558
9788491329817

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Editorial

Editorial

Título del libro

Título del libro

EAN

EAN
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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2024/2025

Centro: 11002274 - C.E.I.P. Lapachar      Dirección: Hispanidad, s/n      Municipio: Chipiona      Teléfono: 956372889

6º de Educ. Prima.Curso:

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Educación Artística
Francés (Segundo Idioma)
Inglés  (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matemáticas
Religión Católica

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)
Oxford University Press España, S.A.
Oxford University Press España, S.A.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Conocimiento del Medio 6 Primaria
Educación Plástica 6 Primaria
Música y Danza 6.º Primaria. Ed. Artística. FanFest Edelvives
Élastique Essentiel 2. Livre de l'élève (Andalousie)
Open Up 6. Class Book. Andalusian Edition
Lengua Castellana 6 Primaria
Matemáticas 6 Primaria
Religión Católica 6 Primaria

9788411380850
9788411381062
9788414052303
9780190550134
9780194073479
9788491329176
9788411381123
9788411381178

Nombre de la Materia Editorial Título del libroEAN


